[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ    ПОСЕЛЕНИЕ «ПОБЕДА»

РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     06.09.2019 г                                                                                 № 70

Об утверждении реестра противопожарных водоемов

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Федеральным законом от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012   № 390 «О противопожарном режиме», в целях создания условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения на территории сельского поселения «Победа» Ржевского муниципального района Тверской области
Администрация сельского поселения «Победа»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр противопожарных водоемов, расположенных на территории сельского поселения «Победа» (приложение 1).
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Победа» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет победа.ржевский-район.рф
3. Экземпляр постановления  предоставить в ОНД и ПР  Ржев, Зубцов, Старица, Оленино
4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения  «Победа»                                  Е.Л.Тарасевич
Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения  «Победа» от 06.09.2019  № 70
Реестр противопожарных водоемов, расположенных
на территории сельского поселения «Победа» Ржевского муниципального района Тверской области
	№ п/п
	Наименование

населенного пункта
	Место нахождения пожарного водоема

	1
	д.Губино
	При въезде в деревню, слева

	2
	д.Ковынево
	За домом № 35

	3
	д.Кокошилово
	За домом № 23

	4
	д.Лазарево
	В конце деревни

	5
	д.Леонтьево
	За домом № 25(за Семеновым)

	6
	д.Митьково
	За зданием почты д.№ 20

	7
	п.Победа
	Проезд к мехпарку(справа)

	8
	д.Поволжье
	При въезде в деревню поворот на право, перед д.№ 25

	9
	д.Образцово
	За домом № 7(поворот на башню)

	10
	д.Полунино
	За мостиком возле музея

	11
	д.Тимофеево
	Возле дома Коноваловых д.№ 34(в деревню не въезжаем, пруд на право)

	12
	д.Бахмутово
	Ул.Трудовая, напротив почты

	13
	д.Семеновское
	в конце деревни справа( у дома № 9)

	14
	д.Ефимово
	При въезде в деревню, справа

	15
	д.Картошино
	При въезде в деревню, справа

	16
	д.Лукино
	При въезде в деревню, справа

	17
	д.Парихино
	Ул.Молодежная у дома № 1